
Portie patat Rundvleeskroket
Kinder patat Grootmeester rundvleeskroket

Grootmeester kalfsvleeskroket
Grootmeester kaaskroket
Grootmeester goulashkroket
Grootmeester satekroket
Grootmeester groentekroket
Draadjes vleeskroket

Patat
Kinder patat

Frikandel Frikandel
Grillbikkel Kroket (Rund)
Loempidel Kaassouffle
Bamischijf Bamischijf
Ham-kaassouffle Picanta
Pittige kaassouffle 4 kipnuggets
Lihanboutje
Kipkrokant
Shoarmarol Frikandel
Loempia Nasischijf
Pikanto Kaassouffle
Mabos Kipkrokant
Hete donder Vega draadjesvleeskroket
Mexicano
Bal gehakt
Smulrol Hamburger speciaal
Kipnuggets 6 st. Cheese burger
Berenhap Egg burger
Vuurvreter Hawaii burger
Lobo's chicken stripes (5 stuks) Special burger
Spicy chicken wings (5 stuks) Bacon burger
Kip-sate (kroepoek,brood en sla) Kipburger
Hotdog Mexicano burger
Vietnamese loempia
Viandel
Cheese crack Huzarenslaatje
Ragoezi Zalmslaatje
Kaas kipkrokant

Gluten vrije snacks

€ 3,90

Alleen van vrijdag / zondag van 17:00 tot 19:00

Burgers

Salade (uit eigen keuken)

€ 3,00

€ 4,00

€ 2,80

€ 9,25
€ 8,50
€ 7,25

€ 3,00

€ 8,10

€ 8,10
€ 8,50

€ 4,75
€ 4,25

€ 3,60

€ 3,00

€ 2,70
€ 3,25

€ 7,25

€ 5,35

Fritessaus / Ketcup / Curry / Zoet-zure saus

Speciaal / Pindasaus / Oorlog / Joppie
Samuraisaus / Jamballasaus / Chilli / BBQ
Brander mayo / Knoflooksaus / Zigeunersaus

€ 3,00

€ 2,90

€ 14,95
€ 3,70

€ 7,50
€ 7,00

€ 3,00
€ 4,50

€ 3,25

€ 2,50

€ 3,00

openingstijden:

KrokettenPatat

assortiment

maandag gesloten.
dinsdag t/m zaterdag 11:30 tot 20:00

kijk op onze site voor de tijden.
Op feestdagen hebben wij aangepaste openingstijden, 

zondag 13:00 tot 20:00

€ 3,50 € 3,00
€ 2,80 € 3,00

€ 2,80
€ 3,10

€ 4,25
€ 4,20

Snacks

€ 3,00

€ 3,00
€ 3,00

€ 2,50

€ 3,00

€ 3,50

€ 3,00
€ 3,00

€ 3,50

Grillsaus

Portie saus € 1,10

Portie saus € 1,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 3,60
€ 3,10

€ 3,30

Prijzen onder voorbehoud en zonder SUP Toeslag. Allergenenlijst op snackhouselobo.nl of vraag naar de lijst.

€ 3,00

€ 2,70

€ 3,00

€ 4,10
€ 2,90

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,30

€ 3,00

Vega snacks



Jonge kaas
Old Amsterdam
Achterham
Ham-kaas
Rosbief
Fricandeau
Tartaar
Tartaar speciaal
Gezond
Lobo-fris
Gekookt ei (twee eieren)
Omelet
Filet american
Roombrie
Eiersalade
Huzarensalade
Zalmsalade
Warm vlees (fricandeau)
Beenham Kleuter ijsje
Carpaccio Koekbeker

Oublie hoorn
Ijswafel
Slagroom wafel (seizoen)

Blikje coca cola regular / zero Sundae
Blikje fanta sinas / cassis Super cone
Blikje sprite Beker klein
Blikje chocomel / fristi Beker middel
Blik monster Beker groot
Blikje red bull Nutella ijsje
Blikje fuze green tea / perzik
Blikje fernandes rood/groen
Flesje water
Flesje aquarius lemon / orange
Flesje appelsap 0,20 lt. Nootjes dip
Flesje sinaasappelsap 0,20 lt. Chocolade snippers
Flesje perensap 0,20 lt.
Flesje appel-aardbeisap 0,20 lt.
Blikje heineken bier

Kit-kat
Koffie / Thee / Melk Meringue
Cappuccino
Warme chocolademelk

€ 4,25

€ 4,75

€ 5,10
€ 5,10

€ 4,85

Div. kadetten (Baguette +€1,20)

€ 4,25

Aardbei / Framboos / Cola € 3,25

Topping (Op beker of super cone)

€ 3,75

Pistache / Rum

€ 3,10

€ 1,00

Topping

€ 3,60

€ 3,30

€ 2,10

€ 3,00

Soft ijs

Bueno ijsje

€ 1,60

€ 3,75

€ 0,50

Watermeloen

€ 4,25  Slush

Prime / Kers / Pistache / Perzik

€ 2,70
€ 2,70

€ 3,00

€ 2,40€ 2,90
€ 3,20

€ 0,50

€ 0,60

€ 3,10

€ 3,30

€ 2,90

€ 2,50

€ 2,90
€ 3,60€ 2,90

€ 3,30

€ 3,90

€ 3,60

€ 3,25

€ 0,50

Nutella
€ 0,60

€ 5,25

€ 3,20

€ 3,00

Disco dip

Slagroom (seizoen)

€ 0,50

Oreo € 0,50

€ 2,90

€ 2,90

€ 3,00
€ 3,50

Dranken

€ 2,90

Sinaasappel / Vanille

Op feestdagen hebben wij aangepaste openingstijden, 
kijk op onze site voor de tijden.

€ 4,75

€ 3,75

Klein €3,30 / Normaal €3,80 / Groot €4,30

Aardbei / Banaan
Bubblegum / Caramel
Chocolade / Citroen

€ 4,75

€ 4,20
€ 4,25
€ 5,05

€ 4,15

€ 4,40
Kersen / Kiwi

Perzik / Pina colada

Kokos / Mango

assortiment

Prijzen onder voorbehoud en zonder SUP Toeslag. Allergenenlijst op snackhouselobo.nl of vraag naar de lijst.

Choco beker

maandag gesloten.
dinsdag t/m zaterdag 11:30 tot 20:00

zondag 13:00 tot 20:00

€ 3,75

Meloen / Mokka

Milkshake

openingstijden:

€ 3,60

Bueno € 0,60

€ 4,50


